
DOĞRUDAN DİPLOMA KAYIT TÜRÜ ÇEVRİMİÇİ KAYIT BAŞVURU ADIMLARI 

 
aof.anadolu.edu.tr adresi “Kayıt Otomasyonu” bağlantısına tıklayınız. 

 

Açılan sayfada “Giriş Yapın” seçeneğine tıklayınız. 

 

https://aof.anadolu.edu.tr/anasayfa/Default.aspx


Açılan sayfada “Yabancı Uyruklu Giriş” seçeneğine tıklayınız. 

 

 

Açılan sayfada “Kayıt Ol” seçeneğine tıklayınız. 

 



Açılan sayfada “Yabancı uyrukluyum” seçeneğine tıklayınız. Daha sonra Ad, Soyad, e-posta, 

şifre alanlarını doldurarak “Kayıt Ol” seçeneğine tıklayarak hesap oluşturunuz. 

 

 

Hesap oluşturduktan sonra karşınıza gelecek sayfa aşağıdaki gibidir. Kayıt olurken 

kullandığınız e-posta adresine gidiniz. 

 

  



E-posta adresinize gelen e-maildeki linke tıklayarak hesabınızı aktifleştiriniz. 

 

 

Linke tıkladıktan sonra açılacak ekran aşağıdaki gibidir. Hesap aktivasyonunuz 

tamamlanmıştır.  

 

  



Kayıt oluşturduğunuz sayfaya geri dönerek “Yabancı Uyruklu Giriş” seçeneğine tıklayınız. 

 

Oluşturduğunuz mail adresi ve şifreyi girerek “Giriş Yap” seçeneğine tıklayınız. 

 



Kayıt işlemlerine başlamak için “Doğrudan Diploma ile Kayıt” seçeneğine tıklayınız. 

 

 

Kayıt yaptıracağınız programı (ülke) seçerek vatandaşı olduğunuz ülkeye kayıt başvurusunda 

bulunabilirsiniz. 

 



Açılan sayfada “Uyarılar” başlığında kırmızı okla gösterilen alanlara tıklayarak ilgili dönem 

kılavuzunu, ders materyallerini ve Yurt Dışı Programları web sitesini inceleyebilirsiniz. Kayıt 

işlemlerine devam etmek için; “Kişisel Verilerin İşlenmesine Dair Aydınlatma Metni” 

başlığında 1 numara ile belirtilen alana tıklayarak Aydınlatma metnini okumanız 

gerekmektedir. Metni okuduktan sonra 2 numara ile belirtilen kutucuğu işaretlemeniz 

gerekmektedir. Son olarak 3 numara ile belirtilen alana tıklayarak işlemlerinize devam 

edebilirsiniz. 

 

 

Açılan sayfada “Kimlik Bilgisi Ekle” seçeneğine tıklayarak düzenleme yapabilirsiniz. 

 

 

  



Gerekli düzenlemeleri yaptıktan sonra “Kaydet” seçeneğine tıklayarak ilerleyebilirsiniz. 

 

  



Kimlik bilgilerini düzenledikten sonra okla gösterilen alana tıklayarak fotoğrafınızı yüklemeniz 

gerekmektedir. 

 

Açılan sayfada “Dosya Seç” seçeneğine tıklayarak yükleyeceğiniz fotoğrafı seçiniz. Daha sonra 

“Kaydet” seçeneğine tıklayınız. 

 



Açılan sayfada “Onayla” seçeneğine tıklayınız. 

 

 

Fotoğrafınızı yükledikten sonra kimlik bilgileriniz tamamlanmış olacaktır. “Sonraki Adım” 

seçeneğine tıklayarak ilerleyiniz. 

 

  



Açılan sayfada “Yeni Adres Ekle” seçeneğine tıklayarak düzenleme yapabilirsiniz. 

 

 

Gerekli düzenlemeleri yaptıktan sonra “Kaydet” seçeneğine tıklayarak ilerleyebilirsiniz. 

 

  



Açılan sayfada kırmızı kutucuklarla işaretlenen alanlardan size uygun olan Büro ve Sınav 

Merkezi seçenekleri belirleyerek “Sonraki Adım” seçeneğine tıklayınız. 

 

 

Kırmızı kutucuklarla işaretlenen alanlardan kayıt yaptırmak istediğiniz programı ve dil 

seçeneğini belirleyerek “Sonraki Adım” seçeneğine tıklayınız. 

 

  



Özel durumunuz var ise “Özel Durum Ekle” seçeneğini, özel durumunuz yok ise “Özel 

durumum yok, başvuru adımlarına devam etmek istiyorum.” seçeneğini işaretleyerek 

ilerleyebilirsiniz. 

 

 

Açılan sayfada öncelikle kırmızı kutucuklarla işaretlenen alanlara tıklayarak yüklenecek 

belgeleri indirebilir ya da istenen belgelerle ilgili detaylara ulaşabilirsiniz. İndirilecek belge 

detayları izleyen adımda verilmiştir. 

 

  



Soru işareti ile gösterilen alanlara tıkladığınızda açılan sayfada kırmızı okla belirtilen bölüme 

tıklayarak ilgili belgeleri indirebilirsiniz. “Önemli Uyarı ve Beyan Belgesi”ni imzaladıktan 

sonra yüklemeniz gerekmektedir. Diğer belge ve açıklamaları detaylı okumanız gerekmektedir. 

 

Tüm belgeleri hazırladıktan sonra yükleme aşamasına geçebilirsiniz. Öncelikle 1 numara ile 

belirtilen alandan “Dosya Seç” butonuna tıklayarak ilgili belgeyi seçmeniz gerekmektedir. 

Daha sonra 2 numara belirtilen alana tıklayarak yükleme işlemini tamamlamanız 

gerekmektedir. Tüm belgeleri sıra ile bu aşamaları yaparak yükledikten sonra, sayfa 3 numara 

ile belirtilen şekilde görünecektir. 

 



Denklik belgeniz yoksa 1 numara ile belirtilen alandan “Öğrenim / Denklik belgem yok, 

yerine taahhütname yüklemek istiyorum” butonuna tıklayınız. Daha sonra 2 numara ile 

belirtilen alana tıklayarak taahhütnameyi indirebilirsiniz. 

  

Açılan sayfada kırmızı ile belirtilen bölüme tıklayarak taahhütnameyi indirebilirsiniz. 

“Taahhütname”yi imzaladıktan sonra yüklemeniz gerekmektedir. 

 

  



“Dosya Seç” butonuna tıklayarak imzaladığınız taahhütname belgesini yükleyiniz. 

 

 

Tüm yüklemeler tamamlandıktan sonra sayfanın görünümü aşağıdaki gibi olacaktır. Adımları 

sıra ile tamamlayarak “Sonraki Adım”a geçebilirsiniz. 

 

  



Açılan sayfada kırmızı kutucuklarla işaretlenen başlıklardaki bilgileri kontrol ederek 

“Tamamla” butonuna tıklayınız. 

 

 

  



“Tamamla” butonuna tıkladıktan sonra karşınıza gelecek ekran aşağıdaki gibidir. “Onayla” 

seçeneğine tıklayınız. 

 

 

“Onayla” butonuna tıkladıktan sonra havale ile ödeme yapılan ülkelerde açılacak sayfa 

aşağıdaki gibidir. 

 

Çevrimiçi başvuruda istenen belgeleri eksiksiz hazırladıktan sonra Dönem Öğretim Materyal 

Ücreti ödenmelidir.  

Çevrimiçi başvuruda havale ile ödeme yapılan programlarda Banka Dekontu açıklamasında 

öğretim gideri ödeme belgesi oluşturulacaktır. Banka Dekontu/Makbuzun "açıklama" 

bölümüne öğrencinin T.C. Kimlik/öğrenci numarası ile ad-soyad bilgilerinin mutlaka yazılması 

gerekmektedir.  

Kayıt onay işleminiz Kayıt Merkezleri tarafından belgelerinizin uygunluğu incelenerek birkaç 

gün içerisinde yapılır. Uygun olmayan belgeler, kayıt süresi içerisinde uygun belgeyi 

yüklemeniz için iade edilir.  

  



“Onayla” butonuna tıkladıktan sonra kredi kartı ile ödeme yapılan ülkelerde açılacak sayfa 

aşağıdaki gibidir. “Ödeme Yap” butonuna tıklayarak Dönem Öğretim Materyal Ücretini 

ödeyebilirsiniz. 

  



Çevrimiçi başvuruda kredi kartı ile ödeme yapılan programlarda kırmızı kutucuklarla 

işaretlenen alanları eksiksiz doldurarak “Ödeme Yap” seçeneğine tıklayınız. 

 

Kayıt onay işleminiz Kayıt Merkezleri tarafından belgelerinizin uygunluğu incelenerek birkaç 

gün içerisinde yapılır. Uygun olmayan belgeler, kayıt süresi içerisinde uygun belgeyi 

yüklemeniz için iade edilir.  

 



“Kesin Kayıt Başvuru”, “Başvurularım” seçeneğinden kayıt onay durumunuzu kontrol 

etmeniz gerekmektedir. Kayıt Merkezleri tarafından belgelerinizin uygunluğu incelenerek 

kaydınız onaylandığında ya da ret verildiğinde başvuru sayfanız aşağıdaki gibi görünecektir. 

 

Kayıt Başvurusunun Reddedilmiş Ekran Görüntüsü 

 

 

Tamamlanmış Kayıt Başvurusu Ekran Görüntüsü 

 

Başvurunuz tamamlanmıştır. Kayıt Merkezi tarafından belgeleriniz kontrol edilecek, ödemeniz 

hesaba geçtikten sonra kaydınız onaylanacaktır.  


